
   

Hagfors IWC D 234          Årets tema: Pink first                                              
International Inner Wheel           IIW-president : Ebe Panitteri Martines 
Sweden          Rådspresident : Gertie Stenkula           

                                            Distriktspresident: Gunnel Wallquist

President:          Mona Holmquist                 Månadsbrev nr 9 mars 2022
Sekreterare:      Ulla Nordin 
Klubbmästare:  Inger Hedenäs

Nästa möte:  Måndagen den 28 mars
Tid:                   18.30
Plats:                Hotell Monica. 
Program:          Datakonsult Kalle Dalheimer berättar om sitt företag

Avanmälan:      Till Inger Hedenäs Tel:   0706 23645  senast torsdag 24 mars
Kom ihåg att avanmäla om du inte kan komma. Restaurangerna blir inte glada om vi 
blir färre än vi sagt.

På februarimötet som också var vårt valmöte träffades vi på Råda Hotell och började
som vanligt med god mat och kaffe en våning upp där vi också hade vårt möte,
Förutom det sedvanliga valet ( protokoll bifogas) tog vi också upp följande

• Det är dags för val till IIW. Mona och Ulla hade gjort ett valförslag som vi gick 
igenom och som antogs av alla. Vårt förslag skickas in digitalt senast 31 
mars.

• Eftersom vi inte samlar in kontanter längre till våra projekt så kanske det är 
dags att göra det direkt till vårt konto på Nordea. Kontonumret är 1134 324533

           Glöm inte att skriva ”projektpengar” och ditt namn så Kerstin vet.

• Inger Hedenäs försöker nå Mattias Dalheimer till nästa gång. Då tråffas vi 
återigen på Hotell Monica Se ovan.

• Till aprilmötet hoppas vi kunna bjuda in Lena Svenssons dotter och till 
majmötet vill vi bjuda hit Filipstads IWC. Vi ska försöka få komma till 
Sunnemo församlingshem och be att prästen eller någon annan berättar om 
Sunnemo och den vackra kyrkan där.

Mona Holmquist avslutade mötet med att ge oss en trevlig historisk tillbakablick 
från det att vår klubb bildades och fram till nu. Se referat!

Ulla



Monas sammanfattning av sin berättelse om klubbens historia

I september 1986 fick vi ”Rotarinnor”ett brev om att det var dags att starta en
Inner Wheel klubb i Hagfors. Vi inbjöds till ett informationsmöte på 
Uddeholms brukshotell. Det ledde till att vi den 2 december kunde bilda 
IW-klubben och ha ett konstituerande möte. Efter sammanträdet kom 
Rotary’s president Bo Helgesson och informerade om Rotary. Det var också 
han som initierat bildandet av en IW-klubb i Hagfors.
Den 27 januari 1986 hade vi vårt första möte. Vi besöktes då av 
distriktspresidenten som gav mer information om IW:s arbete. Nu hade vi 
mycket att planera.
Hur skulle vi samla in pengar till våra projekt? Det blev med hjälp av en 
spargris som fick gå runt på varje möte och var och en kunde ge ett valfritt 
bidrag. På våra novembermöten har julklappsauktioner gett ett bra tillskott 
till projektkassan.
Hur skulle vårt standar se ut? Marianne Jansson hade ett förslag
som vi alla gillade.

Styrelse måste väljas. Vår första president hette
 Ann-Marie Åstrand, sekreterare Elisabeth Helgesson, 
skattmästare Gunilla Rosqvist och klubbmästare Elisabeth Flygare

Den 27 september hade vi charterfest på Kärnåsens Hembygdsgård.
Vi fick vårt charterbrev och medlemsnålarna delades ut av SIWR
 Gunvor Liss. Det blev en mycket trevlig fest.
 Många intressanta föredrag har vi under åren fått lyssna på. Bokprat och 
modevisningar har varit återkommande ämnen. Vi har också gjort många 
utflykter och studiebesök. En del av de besöken har vi gjort tillsammans 
med Nannestads och Filipstads  IW-klubbar. 
Även om medlemsantalet  sjunkit sedan starten ( från 29 till nuvarande 16 )
hoppas vi ändå kunna fortsätta vårt IW-arbete.


